

Cedry Wielkie, 20.07.2015 r.

**Odpowiedź na pytanie w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Odbudowa i remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Cedry
Małe, ul. Wiślana 7”**

Zapytanie 1.

W punkcie 8.2.10. Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz poz. 77 przedmiaru robót mówi się o wykonaniu nowej instalacji elektrycznej oświetlenia i gniazd wtykowych w 2 lokalach mieszkalnych.

Ile punktów świetlnych i gniazd wtykowych należy zamontować ? Czy Inwestor posiada projekt instalacji elektrycznej? Jeśli tak, proszę o udostępnienie jej oferentom.

Odpowiedź:

Nie wykonano projektu odtworzenia instalacji elektrycznej, w przedmiarze przyjęto wykonanie jako komplet prac i niezbędnych materiałów, wynikający z przelicznika na 1 m² powierzchni użytkowej mieszkania. Ilość gniazd i włączników oraz punktów oświetleniowych zostanie ustalona w trakcie wykonywania robót.

Zapytanie 2.

W punkcie 8.2.9. dotyczącym instalacji wod-kan i poz. 73-76 przedmiaru robót przyjmuje się wymianę podejść wodociągowo-kanalizacyjnych w formie odtworzeniowej. Czy należy przez to rozumieć, że Inwestor przewiduje remont instalacji wod-kan jedynie w tym zakresie a biała armatura również nie jest objęta zamówieniem ?

Odpowiedź:

„Biały montaż” nie jest objęty projektem. Użytkownicy mieszkań wykonają ten zakres ze środków własnych.

Zapytanie 3.

W Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót ani przedmiarze robót nie ma wzmianki o instalacji centralnego ogrzewania. Czy ogrzewanie jest objęte niniejszym zamówieniem i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

W obu mieszkaniach przed pożarem było ogrzewanie etażowe na węgiel i takie pozostanie. Instalacja c.o. z zakupem nowego źródła ciepła, jak i ewentualnego sprawdzenia szczelności rurociągów i grzejników jest po stronie właściciela lokalu.

WÓJT
Janusz Goliński